
Bedieningsregime sluizen en bruggen gemeente ’s-Hertogenbosch 2015 
 

Object Dagen Tijden gemeente 

Vanaf 05-01-2015 

Tijden RWS 

Sluis Engelen en 

brug 

Maandag 

Dinsdag t/m vrijdag 

Zaterdag (zomer) 

Zaterdag (winter) 

Zon-feestdagen (winter) 

Zon-feestdagen (zomer) 

5-21 *) 

5-21 *) 

6-21 *) 

6-20 *) 

- *) 

10-19*) 

5-22 *) 

5-22 *) 

6-21 *) 

6-20 *) 

- *) 

9.30 – 19.30 *) 

Dungensebrug maandag 

dinsdag t/m vrijdag 

zaterdag winter 

zaterdag zomer 

zon-feestdagen winter 

zon-feestdagen zomer 

6-24 

0-24 

0-14 

0-16 

- 

9-17 

6-24 

0-24 

0-14 

0-16 

- 

9-17 

Orthenbrug, 

Kasterenbrug en 

Hinthamerbrug 

 Geen bediening **)  n.v.t. 

Sluis 0 en 

Anthoniebrug 

Winter 

Zomer: 

Zondag 

Woensdag 

Vrijdag 

Geen bediening **)  

 

15.00 

15.00 

15.00 

n.v.t. 

 *) buiten deze uren wordt er op aanvraag bediend 

 **) alleen in bijzondere gevallen 

 Zomerperiode: 1 april t/m 31 oktober 

 Winterperiode: 1 november t/m 31 maart 

 


